Den i Dec, 1250. IV. 2,17. 

Dit Stuk berust in de Archieven van het 
D. Huis te Utrecht. 

I L X I V . 
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L X I V . 

Innocentius epifcopus fieruus feruorum dei. Di-
tefto filio . . Elctlo Traieclenf. falutem ff apof-
foticam benediftionem. Exhibita -nobis diletle in 
chrifto filie. Abbatiffe Monafterij de Rimsburc 
êrdinis fancli Benedicli tue dioc. petitio continebat. 
fuod nonnulle Moniales ff conuerfe ditli Monafte
rij pro uioienta inietlione manuum in fe ipfas ff 
fuedam etiam pro detentione proprij ac etiam pro 
denegata ei ff Abbatijfts que ipfi Monafterio pre» 
fuerunt pro tempor e obedientia feu eonfpirationis 
*>ffenfa in excommunicationis laqueum tntidtrupl 
ff quedam ingreffum habuerunt in ipfum Monafte-
rium per uitium Simonie. Quare fuper hijs earum 
prouideri faluti a nobis humiliter poftulauit de 
tua igitur ctrcumfpetliane pienam in domino fi-
duciam obtinentes, difcretioni tue prefentium aucto
ritate concedimus ut eafdem excomunicatas per te uel 
•per alium hac uice abfoluas ab excomunicationum 
huiufmodi fententijs iuxta formam ecclefie uice 
noftra. iniungens eis quod de iure fuerit iniungen-
dum. Proprium autem fi quod habent Moniales ff 
conuerfe preditie in manibus abbatiffe ipfius fatias 
refignari in utilitatem dicli Monafierij conuerten-
dum. Proceffurus circa illas que prefatum Monaf. 
teriumfunt ingreffe mediante uitio Symonie fecun. 

.. _ dum 
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dum Jlatutum Concitij generalis. Datum Lugdun. 
iij. non. Decembr. Pontificatus noftri anno Oc-
tauo ; 

Lyons 3 Dcc. 1250. I I I . 236. 

Dit Stuk berust in de Rynsburgfche Ar
chieven, 

L X V . 

Spiren. Epifcopo. 
Ne perturbatores negotii ecclefie ac Imperii in 

partibus Alam'anie de ignorantia hujus negotii fe 
Valeant excufare ut expedit providere volcntes, 
mandamus quatenus loca omnia ipfar*um partium 
quocumque nomine cenfeantur, quorum domini ae 
Incole F. quondam Imperatori vel C. nato fuo 
aut ipforum fautoribus favere ac adherere prefu-
munt vel cum eis fub treuguarum pretextu, vel 
fpetie federis focialis paRiones vel conventiones con-
trahunt in êifpendium negotii quod ad prefens per 
Ca. in Chrifto fit. n. W. Regem Romanor. 
lil. aliofque fibi in communione fidelium 
adherentjs contra prefatum F. perfecutorem 
ecclefie promovetur per te vel per alios 
auctoritate noftra fupponas vel fupponi facias pu~ 
blico ecclefiafiico interditlo, - talium perfonis nomi-

I 2 natim